

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ دسمبر ۲۰۲۰

استفاده ابزاری از خون قربانیان!

دوشنبه - ۲۴ قوس ۱۳۹۹ - کابل: تا جایی که من می دانم و چندین بار هم در گذشته تذکار داده ام، قتل ها و ترور های هدفمند در کل، روی یک علت صورت می گیرد، به هم زدن امنیت و زیر سوال بردن نیروهای امنیتی دولت دست نشانده در تأمین و تضمین امنیت باشندگان کشور. در برخی از این ترورها، تروریست ها به علاوه هدف اولی، اهداف ثانوی و یا تابع و جانبی را نیز دنبال می نمایند، از جمله در مورد ترور اهل رسانه ها اعم از خبرنگاران، گویندگان رادیو، تلویزیون، نویسندگان و ... آنها از ترور فرد مورد نظر، فضای ترس و هراس را بر اهل رسانه ها حاکم ساخته، با کشتن یک تن از آنها، تلاش می ورزند تا دیگران را متوجه خطرات شغلی شان ساخته، یا آنها را به ترک وظیفه و ادار سازند و یا هم به سخنگوی بی موجب خودمبدل نمایند.

تا این جای قضیه، مسأله ایست که در ترور تمام اهل رسانه ها وجود دارد. در طرف مقابل ترور اهل رسانه ها، تفاوت برجسته دیگری نیز دارد و آن این که خلاف سایر مواردی که وقتی یک هموطن قربانی کین تیزی نوکران استعمار و ارتجاع می گردد، صرف برای مدت محدودی از جانب خانواده ها پیگیری شده، سرانجام دولت دست نشانده با بردن پای پولیس در درون خانواده ها و هتک حرمت وابستگان مقتول، آنها را وادار به سکوت می سازد، اما وقتی یک تن از اعضای رسانه ها به قتل می رسد، خوشبختانه بقیه اعضای و نهاد های مدعی ارتباط با رسانه ها، نیز پای پیش نموده، نمی گذارند، دولت دست نشانده بر روی بیکارگی و تبانی خودش با دشمن، خاک فراموشی بریزد. هر چند در این اواخر اخوان بچه جاسوس فامیل "فردین امینی" را نیز تهدید نمود که اگر زیاد دنبال قاتل فرزند شان بگردند، پولیس را به درون خانوادهای شان خواهد فرستاد تا از نخست از زنان و کودکان وابسته به قربانی تحقیق نماید.

در تازه ترین مورد که بیشتر از سایر موارد مشابه، سروصدا تولید نموده، همزمان هم فامیل و هم رسانه ها نمی گذارند تا بر خون جوان آزاده و شجاع کشور، "یما سیاوش" خاک فراموشی ریخته شود، با تأسف شنیده می شود، که دولت دست نشانده تلاش دارد، به مانند همیشه با دادن برخی امتیازات به فامیل "یما سیاوش" زبان آنها را بسته، اهل رسانه ها را نیز از پیگیری بازدارد.

در همین رابطه گفته می شود که انگیزه پدر "یما سیاوش" از پیگیری قتل پسر رشیدش، تأمین عدالت و سپردن جنایتکاران به پنجه قانون نبوده، می خواهد به دنبال عمری وطنفروشی و در رکاب "ببرک کارمل" و بقیه مزدوران روس خوشرقصی و آدم ربائی نمودن، با ایجاد سروصدا در مورد قتل "یما" نخست، ریاست بانک مرکزی را زیر

سؤال برده مانع اقدامات خصمانه اش علیه بقایای نوکران روس در آن بانک گردد و در ثانی، در ازای سکوت در مورد قتل "یما سیاوش"، پسر بزرگش "بکتاز سیاوش" را که در دوره قبلی عضو طویله بود، به مقام و منصبی برساند. همین اخبار می رساند که دولت دست نشانده نیز با اطلاع از ضعف اخلاقی و فقدان شرافت در پدر "یما سیاوش" با وی تماس گرفته، به همین زودیها نتایج آن ابلاغ خواهد گردید.

هموطنان گرامی!

هرگاه این شنیدگی ها درست باشد، باید پذیرفت که این بار اول نیست که دولت دست نشانده از طریق خریدن تعدادی از وابستگان قربانیان و آنها را در خدمت خود قرار دادن، بر خون های قربانیان خاک فراموشی ریخته است، نمونه های برجسته چنین خرید و فروشی را می توان در خریدن تعدادی از افراد به اصطلاح "جنبش روشنائی" همین اکنون واضح و آشکار مشاهده نمود.

هموطنان گرامی! به خصوص اهل رسانه ها!

به نظر من اعضای وابسته به رسانه ها اگر از یک سو به مثابه عضوی از اعضای فامیل شان به شمار رفته، مادر، پدر، خواهد و برادر و ... دارند، از جانب دیگر فعالیت های رسانه ئی، آنها را به خانواده بزرگتر رسانه ئی پیوند داده، وارث و حارس خون آنها همین هم مسلکان و کسانی اند که به مانند آنها در بحر طوفانی شرایط کنونی کشور، بر کشتی شکسته رسانه ها سوار اند.

به نظر من در چنین مواردی، این وظیفه رسانه هاست تا از خون اعضایش پاسداری نموده، نه به دولت دست نشانده اجازه و امکان دهند تا با اعطای یک چوکی بالا و یا پائین، بر خونهای ریخته شده مردم خاک بپاشد و نه هم به فامیل ها و افراد خون فروشی از قماش پدر "یما سیاوش" چنین امکانی را فراهم سازند، که از قبل خون یک فرزند کشور برای خود و یا فرد دیگری چوکی و مقام کمائی نمایند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!